

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/34** **Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice**

Objekt: **1** **Stavební část**

Rozpočet: **101** **I. a VIII. etapa**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **MONTEA CZ s.r.o.** **IČO: 26073170**
 Čížovská 487 **DIČ: CZ26073170**
 397 01 Písek

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			723 690,50
PSV			200 249,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			59 139,20
Ostatní náklady			22 158,79
Celkem			1 005 237,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 005 237,56 CZK
Základní DPH	21 %	211 099,89 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 216 337,45 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 023,88	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			322 773,99	32
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			158 706,60	16
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			60 576,77	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			81 032,29	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 959,62	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 915,83	2
713	Izolace tepelné	PSV			22 607,30	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 012,40	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 694,08	2
784	Malby	PSV			148 314,69	15
787	Zasklívání	PSV			620,60	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 701,52	3
VN	Vedlejší náklady	VN			59 139,20	6
ON	Ostatní náklady	ON			22 158,79	2
Cena celkem					1 005 237,56	100

Položkový rozpočet

S:	2019/34	Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice	
O:	1	Stavební část	
R:	101	I. a VIII. etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 023,88
1	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,85618	4232,00	3 623,35
		rušené rozváděče: 4NP :		0,61488		
		0,25*(0,83*1,06+1,035*1,06+0,635*0,76)				
		5NP : 0,25*0,76*0,635		0,12065		
		1PP : 0,25*0,635*0,76		0,12065		
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,12735	5234,80	666,65
		překlád P08: L50/50/4 - 1235 mm : 0,15*0,15*1,24		0,02790		
		překlád P09: L50/50/4 - 2220 mm : 0,15*0,15*2,22		0,04995		
		překlád P10: L50/50/4 - 1160 mm : 0,15*0,15*1,16		0,02610		
		překlád P01: L50/50/4 - 1035 mm : 0,15*0,15*1,04		0,02340		
3	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm	kus	8,00000	65,60	524,77
		překlady P08, P09, P10, P01 : 2+2+2+2		8,00000		
4	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu	t	0,02134	34960,00	746,05
		překlád P08: L50/50/4 - 1235 mm : 0,00377*1,24		0,00467		
		překlád P09: L50/50/4 - 2220 mm : 0,00377*2,22		0,00837		
		překlád P10: L50/50/4 - 1160 mm : 0,00377*1,16		0,00437		
		překlád P01: L50/50/4 - 1035 mm : 0,00377*1,04		0,00392		
5	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	7,50970	191,36	1 437,06
		ostění a zadní stěny nových rozváděčů :				
		4NP :		3,96940		
		0,25*(0,83+1,06)*2+0,83*1,06+0,25*(1,035+1,06)*2+1,035*1,06				
		0,25*(0,635+0,76)*2+0,635*0,76		1,18010		
		5NP : 0,25*(0,76+0,635)*2+0,76*0,635		1,18010		
		1PP : 0,25*(0,635+0,76)*2+0,635*0,76		1,18010		
6	342264515RT3	Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm požární odolnost EI 45	kus	1,00000	6026,00	6 026,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				322 773,99
7	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	310,46000	663,32	205 934,33
		4.NP :		147,28000		
		18,14+7,25+18,14+19,62+19,0+6,1+8,72+13,23+37,08				
		18,02*3+17,96+17,77+18,34+17,96+13,83		139,92000		
		3NP: 246 : 7,75		7,75000		
		2NP: 147 : 8,1		8,10000		
		1NP: 029 : 7,41		7,41000		
8	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	11,29000	707,48	7 987,45
		4.NP : 5,92+5,37		11,29000		
9	416026222R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm	m2	109,13000	883,20	96 383,62
		4NP : 60,95+4,2*2,05+7,93+7,28+15,75		100,52000		
		1PP : 8,61		8,61000		
10	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	11,29000	255,30	2 882,34
		4NP : 5,92+5,37		11,29000		
11	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	77,76000	123,28	9 586,25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4.NP : 7,25+6,1+8,72+4,2*2,05+7,93+7,28		45,89000		
		3NP: 246 : 7,75		7,75000		
		2NP: 147 : 8,1		8,10000		
		1NP: 029 : 7,41		7,41000		
		1PP : 8,61		8,61000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				158 706,60
12	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	25,39000	89,52	2 272,81
		po odstraněných podhledech :				
		317, 317a : 18,14+7,25		25,39000		
13	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	99,25200	96,60	9 587,74
		stropy bez podhledů :				
		310 - schodiště : 6,53*4,2		27,42600		
		5NP: 401 - schodiště : 4,2*6,53		27,42600		
		1PP:0018 : 44,40		44,40000		
14	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5,00000	450,80	2 254,00
		rušené rozváděče: 4NP, 5NP a 1PP : 3+1+1		5,00000		
15	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	67,11250	49,22	3 303,28
		pod odstraněným obložením :				
		317 : 2,95*(6,15+2,9*2)		35,25250		
		317a : 2,95*(2,5+2,9)*2		31,86000		
16	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 636,89750	80,22	131 318,47
		4NP: 309 : 3,4*((22,7+2,45+0,93)*2-4,2)		163,06400		
		310 - schodiště : 3,4*(4,2+6,53*2)		58,68400		
		314, 316, 317a : 3,4*(2,5*3+8,37+2,91+2,9)*2		147,42400		
		317-322 : 3,4*(6,15*5+2,95*2+3,19+3,09+2,47*2)*2		325,51600		
		323 : 3,4*(5,4+2,45)*2		53,38000		
		324-331 :		514,96400		
		3,4*(6,15*8+6,03+2,93*2+2,92*2+2,89+2,99+2,92)*2				
		332 : 3,4*(6,43+2,45)*2		60,38400		
		333, 334 : (3,4-		56,52000		
		1,6)*((1,85*2+2,0+1,1*2)*2+(1,6*3+0,98+1,06+0,96)*2)				
		336 : 3,7*(4,05+3,4)*2		55,13000		
		5NP: 401 - schodiště : 3,4*(4,2+6,53*2)		58,68400		
		3NP: 246 : 3,4*(3,1+2,5)*2		38,08000		
		2NP: 147 : 3,4*(3,0+2,7)*2		38,76000		
		1NP: 029 : 3,4*(2,85+2,6)*2		37,06000		
		1PP:0018 : 3,0*(8,91+7,15)*2		96,36000		
		odpočet celoplošného přeštukování :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 67,11250*-1		-67,11250		
17	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,11250	139,84	9 385,01
		po odstraněném obložením :				
		317 : 2,95*(6,15+2,9*2)		35,25250		
		317a : 2,95*(2,5+2,9)*2		31,86000		
18	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC	m2	2,26400	258,52	585,29
		překlád P08: L50/50/4 - 1235 mm : 0,20*2*1,24		0,49600		
		překlád P09: L50/50/4 - 2220 mm : 0,20*2*2,22		0,88800		
		překlád P10: L50/50/4 - 1160 mm : 0,20*2*1,16		0,46400		
		překlád P01: L50/50/4 - 1035 mm : 0,20*2*1,04		0,41600		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				60 576,77
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	495,07000	122,36	60 576,77
		4NP :		186,36000		
		60,95+7,93+7,28+18,14+7,25+18,14+19,62+19,0+6,1+8,7				
		2+13,23				
		37,08+18,02*3+17,96+17,77+18,34+17,96+15,75+5,92+5,		204,04000		
		37+13,83				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5NP: 401 : 37,01		37,01000		
		3NP: 246 : 7,75		7,75000		
		2NP: 147 : 8,1		8,10000		
		1NP: 029 : 7,41		7,41000		
		1PP:0018 : 44,40		44,40000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				81 032,29
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	495,07000	106,26	52 606,14
		4NP :		186,36000		
		60,95+7,93+7,28+18,14+7,25+18,14+19,62+19,0+6,1+8,7				
		2+13,23				
		37,08+18,02*3+17,96+17,77+18,34+17,96+15,75+5,92+5,		204,04000		
		37+13,83				
		5NP: 401 : 37,01		37,01000		
		3NP: 246 : 7,75		7,75000		
		2NP: 147 : 8,1		8,10000		
		1NP: 029 : 7,41		7,41000		
		1PP:0018 : 44,40		44,40000		
21	R9500101	Oprava po sondě do podlahy	kus	4,00000	2760,00	11 040,00
22	R9540101	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,desky 2x RF tl.15 mm s izolací MV 2x tl. 40 mm	m	9,53000	1824,36	17 386,15
		1PP: 0018 : 7,15+2,38		9,53000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 959,62
23	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm	m	16,34000	1168,40	19 091,66
		nové rozváděče: 4NP :		10,76000		
		(0,83+1,06)*2+(1,035+1,06)*2+(0,635+0,76)*2				
		5NP : (0,76+0,635)*2		2,79000		
		1PP : (0,635+0,76)*2		2,79000		
24	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,85618	3698,40	3 166,50
		nové rozváděče: 4NP :		0,61488		
		0,25*(0,83*1,06+1,035*1,06+0,635*0,76)				
		5NP : 0,25*0,76*0,635		0,12065		
		1PP : 0,25*0,635*0,76		0,12065		
25	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	5,66000	213,44	1 208,07
		překlád P08: L50/50/4 - 1235 mm : 1,24		1,24000		
		překlád P09: L50/50/4 - 2220 mm : 2,22		2,22000		
		překlád P10: L50/50/4 - 1160 mm : 1,16		1,16000		
		překlád P01: L50/50/4 - 1035 mm : 1,04		1,04000		
26	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	99,25200	8,92	885,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 99,25200		99,25200		
27	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	1 636,89750	8,92	14 607,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1636,89750		1 636,89750		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 915,83
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	20,59293	1015,68	20 915,83
Díl: 713		Izolace tepelné				22 607,30
29	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve/rošt	m2	109,13000	83,26	9 086,16
		izolace do podhledu MV tl. 6 cm :				
		4NP : 60,95+4,2*2,05+7,93+7,28+15,75		100,52000		
		1PP : 8,61		8,61000		
30	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	6,20000	74,43	461,45
		desky MV - obklad mezi 317 a 318 : 6,2*1,0		6,20000		
31	63151402R	Deska z minerální plsti tl. 60 mm do požárních podhledů	m2	114,58650	107,18	12 281,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 109,13000		109,13000		
		Koeficient: 0,05		5,45650		
32	63151420R	Deska z minerální plsti AKU tl. 40 mm do příček	m2	6,51000	71,39	464,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 6,20000		6,20000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koeficient: 0,05	0,31000			
33	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,31325	1000,96	313,55
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	11 012,40			
34	76664911R00	Výřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	4,00000	223,10	892,40
		dveře mezi 309 a 321 : 1		1,00000		
		dveře mezi 210 a 246 : 1		1,00000		
		dveře mezi 110 a 147 : 1		1,00000		
		dveře mezi 010 a 029 : 1		1,00000		
35	R7660101	DMT nástěnných skříněk a vitrín	kus	3,00000	2760,00	8 280,00
36	M7660101	Mřížka dveřní oboustranná	kus	4,00000	460,00	1 840,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	17 694,08			
37	767137211R00	Montáž desek na ocel.rošt, 2str.+1vrstvé	m2	6,20000	103,96	644,55
		obklad mezi 317 a 318 - desky RB tl. 12,5 mm : 6,2*1,0		6,20000		
38	767134831R00	Demontáž oplechování stěn lamelami	m2	55,90250	134,32	7 508,82
		317 : 2,95*(1,0*2+6,15)		24,04250		
		317a : 2,95*(2,5+2,9)*2		31,86000		
39	767135831R00	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	55,90250	38,73	2 165,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 55,90250		55,90250		
40	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	25,39000	204,24	5 185,65
		317, 317a : 18,14+7,25		25,39000		
41	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	25,39000	44,07	1 118,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 25,39000		25,39000		
42	595920010R	Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm 1) a 4)	m2	13,02000	70,47	917,55
		spotřeba: 2,10 m2/m2 stěny :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 6,20000*2,1		13,02000		
43	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,11978	1280,64	153,40
Díl: 784		Malby	148 314,69			
44	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	1 803,26200	82,25	148 314,69
		4NP: 309 : 3,4*((22,7+2,45+0,93)*2-4,2)		163,06400		
		310 - schodiště : 3,4*(4,2+6,53*2)+6,53*4,2		86,11000		
		314, 316, 317a : 3,4*(2,5*3+8,37+2,91+2,9)*2		147,42400		
		317-322 : 3,4*(6,15*5+2,95*2+3,19+3,09+2,47*2)*2		325,51600		
		323 : 3,4*(5,4+2,45)*2		53,38000		
		324-331 :		514,96400		
		3,4*(6,15*8+6,03+2,93*2+2,92*2+2,89+2,99+2,92)*2				
		332 : 3,4*(6,43+2,45)*2		60,38400		
		333, 334 : (3,4-1,6)*((1,85*2+2,0+1,1*2)*2+(1,6*3+0,98+1,06+0,96)*2)		56,52000		
		336 : 3,7*(4,05+3,4)*2		55,13000		
		5NP: 401 - schodiště : 3,4*(4,2+6,53*2)+4,2*6,53		86,11000		
		3NP: 246 : 3,4*(3,1+2,5)*2		38,08000		
		2NP: 147 : 3,4*(3,0+2,7)*2		38,76000		
		1NP: 029 : 3,4*(2,85+2,6)*2		37,06000		
		1PP:0018 : 3,0*(8,91+7,15)*2+44,4		140,76000		
Díl: 787		Zasklívání	620,60			
45	787100801R00	Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2	m2	6,20000	84,09	521,35
		mezi 317 a 318 : 6,2*1,0		6,20000		
46	787101822R00	Přípl.za konstr.s Al-lištami oboustrannými,stěny	m2	6,20000	16,01	99,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 6,20000		6,20000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	27 701,52			
47	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,90537	598,92	5 932,52
48	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	19,81074	286,12	5 668,25
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,90537	202,40	2 004,85
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	89,14835	14,44	1 287,66

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dalších 9 km				
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	9,90537	276,00	2 733,88
52	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,90537	282,90	2 802,23
53	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	59,43223	122,36	7 272,13
		dalších 60 m				
Díl: VN		Vedlejší náklady				59 139,20
54	VN001	Dělicí stěna - hranoly 10/10 cm, deska OSB tl. 15 mm	m2	21,97000	1389,20	30 520,72
		4NP: schodiště : 3,4*(0,9*2+4,2)-1,0*2,0		18,40000		
		4NP: výtah : 1,7*2,1		3,57000		
55	VN002	Dveře 100x200 cm, vč. kování	kus	1,00000	5520,00	5 520,00
56	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	9239,39	9 239,39
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13859,09	13 859,09
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Díl: ON		Ostatní náklady				22 158,79
58	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1847,88	1 847,88
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				
59	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7391,52	7 391,52
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.				
60	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3680,00	3 680,00
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
61	VRN901	Zakrývání podlah a ponechaného vybavení a zařízení	kpl	1,00000	9239,39	9 239,39
		Náklady na ochranu před poškozením stavebním provozem zakrýváním deskami, fóliemi apod.				
Celkem						1 005 237,56

